
 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

07 вересня 2023 року                          м. Біляївка                                            № 205 

Про передачу в оренду об’єктів комунального майна Біляївської міської 

територіальної громади та укладання договору 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29, частини шостої статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом 

України «Про оренду державного та комунального майна», Постановою 

Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 №483 «Деякі питання оренди 

державного та комунального майна», Законом України «Про реформування 

державних і комунальних друкованих засобів масової інформації», Методикою 

розрахунку орендної плати за державне майно, затвердженої Постановою КМУ 

від 28.04.2021р. №630, розглянувши заяву на оренду обʼєкта включеного                    

в перелік ІІ типу за адресою: 67602, Одеська область, м. Біляївка, вул. Миру, 21, 

виконавчий комітет Біляївської міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

        1. Передати філії Державної установи «Центр пробації» в Одеській області 

в оренду без проведення аукціону, об’єкт оренди  –  нежитлове приміщення 

загальною площею 55,25 кв.м. (за техпаспортом №2 – 19,7 кв.м., №3 – 2,65 

кв.м., №5 – 11,10 кв.м., №6 – 15,3 кв.м., №7 – 6,5 кв.м.), яке розташовано за 

адресою: 67602, Одеська область, м. Біляївка, вул. Миру, 21, що обліковується 

на балансі Біляївської міської ради Одеського району Одеської області.  

        2. Укласти договір  оренди нерухомого майна, що належить Біляївській 

міській територіальній громаді за адресою: 67602, Одеська область, м. Біляївка, 

вул. Миру, 21 з філією Державної установи «Центр пробації» в Одеській 

області.   

        3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника  

міського голови  з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Миколу ЧОРНОГО. 

 

 Біляївський міський голова                                           Михайло БУХТІЯРОВ 


